
О внесении изменения в требования к качеству ритуальных услуг,
предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг по

погребению на территории муниципального образования города
Невинномысска Ставропольского края, утвержденные постановлением

администрации города Невинномысска Ставропольского края
от 15.03.2023 № 265

В соответствии с федеральными законами от 12 января 1996 года
№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования города
Невинномысска Ставропольского края постановляю:

1. Внести изменение в требования к качеству ритуальных услуг,
предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг по
погребению на территории муниципального образования города
Невинномысска Ставропольского края, утвержденные постановлением
администрации города Невинномысска Ставропольского края от 15.03.2023
№ 265 «Об утверждении требований к качеству ритуальных услуг,
предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг по
погребению на территории муниципального образования города
Невинномысска Ставропольского края», изложив их в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский
рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты
«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города
Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края М.А. Миненков



Проект подготовил:
Исполняющий обязанности руководителя
управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Невинномысска
заместитель руководителя управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Невинномысска М.Б. Логвиненко
Проект визируют:
Первый заместитель главы администрации
города Невинномысска В.Э. Соколюк
Заместитель главы
администрации города Невинномысска Д.В. Кияшко
Заместитель главы
администрации города Невинномысска Р.Ю. Поляков
Начальник правового управления
администрации города Невинномысска Е.Н. Дудченко
Начальник управления документационного
и кадрового обеспечения
администрации города Невинномысска А.А. Тащиева




